IN ILLO TÉMPORE: Dixit Jesus turbis Judæórum: Omne, quod dat mihi Pater, ad me véniet: et eum, qui venit ad me, non ejiciam foras: quia descēdi de cœlo, non ut fāciam voluntātem meam, sed voluntātem ejus, qui misit me. Hac est autem volūntas ejus, qui misit me, Patris: ut, omne, quod dedit mihi, non perdam ex eo, sed resuscitem illud in novissimo die. Hac est autem volūntas Patris mei, qui misit me: ut omnis, qui videt Fīlium, et credit in eum hābeat vitam æternam, et ego resuscitābo eum in novissimo die.

DÓMINE Jesu Christe, Rex glóriæ, libera ánimas ómnium fidélium defunctorum de pœnis inférni et de profúndo lacu: libera eas de ore leónis, ne absórbeat eas tártarus, ne cadant in obscurum: sed sīgnifer sanctus Mícheal repræsentet eas in lucem sanctam: * Quam olim Abráhæ promissisti, et sémini ejus. V. Hóstias et preces tibi, Dómine, laudis offerimus: tu súscipe pro animabus illis, quarum hódie memóriam fācimus: fac eas, Dómine, de morte transire ad vitam. * Quam olim Abráhæ promissisti et sémini ejus.

PROFITIARE, Dómine, supplicatiónibus nostris, pro animabus famulórum famularumque tuárum, pro quibus

Quid sum miser tunc dicturus?
Quem patrónum rogáturus?
Cum vix Justus sit securus?

Rex tremēndæ majestátis,
Qui salvāndos salvas gratis,
Salve me, fons pietátis.

Recordáre, Jesu pie,
Quod sum causa tuæ viæ:
Ne me perdas illa die.

Quærens me, sedisti lassus:
Redemísti, crucem passus:
Tantus labor non sit cassus.

Juste Judex ultiónis,
Donum fac remissiónis,
Ante diem ratiónis.

Ingemísco, tamquam reus:
Culpa rubet vultus meus:
Supplicánti parce, Deus.

Qui Mariám absolvísti,
Et latrónem exaudísti,
Mihī quoque spem dedísti.

Preces meæ non sunt dignæ;
Sed tu bonus fac benigne,
Ne perénni cremer igne.

Inter oves locum præsta.
Et ab hædis me sequéstra,
Státuens in parte dextra.

Confutátis maledictis,
Flammis ácribus addictis,
Voca me cum benedictis.

Oro supplex et acclínis,
Cor contrítum quasi cinis,
Gere curam mei finis.

Lacrimósa dies illa,
Qua resúrget ex favilla

What then shall I, unhappy man, allege?
Whom shall I invoke as protector? when
even the just shall hardly be secure.

O King of awful majesty, who of Thy
free gift savest them that are to be saved,
save me, O fount of mercy!

Remember, O loving Jesus, 'twas for my
sake Thou camest on earth: let me not,
then, be lost on that day.

Seeking me Thou satest weary; Thou
redeemedst me by dying on the cross: let
not such suffering be all in vain.

O righteous Awarder of punishment,
grant me the gift of pardon before the
reckoning-day.